
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
23.02.2021                                                                                                 №  101 

 

Про затвердження штатної чисельності  

закладів загальної середньої  

освіти Пирятинської міської ради  

 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 10.07.2019 № 695 „Про 

внесення зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 11 січня 2018 року 

№ 22“, наказів Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557 ,,Про 

впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів 

працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ“, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 жовтня 2005 року за            

№ 1130/11410 (зі змінами), від 06.12.2010  № 1205 ,,Про затвердження Типових 

штатних нормативів закладів загальної середньої освіти“, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 22 грудня 2010 року за № 1308/18603, виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  штатну чисельність закладів загальної середньої освіти     

(в новій редакції): 

1) Березоворудська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 40,47 штатних одиниць; 

2) Великокручанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 32,33 штатних одиниць; 

3) Вишневецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 34,61 штатних одиниць; 

4) Вікторійська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 32,08 штатних одиниць; 

5) Давидівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Пирятинської міської 

ради Полтавської області – 25,33 штатних одиниць;  

6)  Дейманівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 15,28 штатних одиниць; 

7) Куріньківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 15,33 штатних одиниць; 

8) Малютинська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 22,53 штатних одиниць;   



9)  Новомартиновицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області – 36,33 штатних одиниць; 

10)  Повстинська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 17,06 штатних одиниць; 

11)  Сасинівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 20,33 штатних одиниць; 

12)  Теплівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області – 54,41 штатних одиниць. 

 2. Увести в дію штатні розписи закладів загальної середньої освіти з 

01.03.2021. 

 3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.) спільно з відділом освіти, молоді та спорту міської ради  

(Романенко В.В.) привести штатні розписи закладів загальної середньої освіти у 

відповідність до рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              А.СІМОНОВ 


